pro dokončení stavby zhotoviteli a o 12 měsíců z titulu prací jenž ještě zbývají po dokončení stavby. 
Celkem tedy doba poskytování služeb v rámci Dodatku č. 4je 64 m + (12 m + 3 m) + (3 m + 12 m ) = 
94 měsíců (31.12.2026).

2.4 Nabídková cena dle Smlouvy ze dne 01. 08. 2017 ve výši 57 955 000,00 Kč (slovy: padesát sedm 
milionů devět set padesát pět tisíc) bez DPH byla, na základě Dodatku č. 1, navýšena na částku 
79 133 800,00 Kč (slovy: sedmdesát devět miliónů sto třicet tři tisíce osm set korun českých) bez 
DPH. Dále na základě Dodatku č.3 byla snížena o částku ve výši 290.000,00 Kč (slovy: dvě stě 
devadesát korun českých) a zároveň navýšena o částku 30 225 000,00 Kč (slovy: třicet miliónů dvě stě

dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH na celkových 109 068 800 Kč (slovy: sto devět miliónů 
šedesát osm tisíc osm set korun českých) bez DPH. Na základě tohoto Dodatku č. 4 se cena navyšuje o 
částku 4 020 000 Kč (čtyři milióny dvacet tisíc korun českých) bez DPH. V rámci Dodatku č. 4 
dochází k navýšení ve skupině 1 z titulu prodloužení lhůty pro dokončení stavby a z titulu prodloužení 
pomoci při dokončení a vyvedení stavby. Dále v rámci skupiny č. 2 dochází k úpravě čerpání dle 
skutečnosti plnění a dle předpokládaného čerpání v rámci dokončení a vyvedení stavby u jednotlivých

[...]

čerpání u vybraných dvou pozic z titulu předpokládaného čerpání v rámci dokončení a vyvedení 
stavby (celkový dopad v rámci skupiny je 0,00 kč bez DPH).

Odměna za poskytované konzultační služby (Cena služeb) dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 4 byla 
tedy nově sjednána ve výši 113 088 800 Kč (slovy: sto třináct miliónů osmdesát osm tisíc osm set 
korun českých) bez DPH, jak je podrobně specifikováno níže:

Cena služeb:
Cena poskytovaných konz. služeb dle Smlouvy bez DPH činí: 57 955 000,00 Kč
Cena poskytovaných konz. služeb dle Smlouvy, včetně Dodatku č. 1 bez DPH činí: 79 133 800,00 Kč
Cena poskytovaných konz.